
   

Dodatek č.1 Veolia Energie ČR, a.s.  1 

 

Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápěné a provozu 

kotelny č. 22425 (nově 23948)  
uzavřený mezi: 

 

 

Název: Město Roudnice nad Labem 

Se sídlem:  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená:  Ing. František Padělek, starosta města 

IČ:   00264334   

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 94-3484530297/0100 

 

 

(dále jen „Původní odběratel“) 

 

 
 

Název: Základní umělecká škola Roudnice n. L., Rvačov 112 

Se sídlem:  Rvačov 112, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená:  PhDr. Ondřej Šedivý, ředitel 

IČ:   46773576   

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  10930471/0100 

 

 

(dále jen „Nový odběratel“) 

 

 

 

Obchodní firma :  Veolia Energie ČR, a.s. 

Se sídlem:   Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00 

Zapsaná:  u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp. zn. B 318,  

Zastoupená:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle pověření 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu.  107-6606791/0100 

IČ:  45193410 

DIČ: CZ45193410 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 
1. Původní odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli dne 30. 8. 2019 Smlouvu o dodávce tepelné 

energie pro vytápěné a provozu kotelny č. 22425, za účelem dodávky tepelné energie do 



   

Dodatek č.1 Veolia Energie ČR, a.s.  2 

 

odběrného místa Odběratele: Dr. Slavíka 1062, Roudnice nad Labem (dále jen „Smlouva“). 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je převod práv a povinností ze Smlouvy, čímž došlo k 

přečíslování původní smlouvy na nové č. smlouvy 23948. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se všechna práva a povinnosti Původního odběratele, vyplývající 

ze Smlouvy, převádějí na Nového odběratele. 

3. Nový odběratel tak vstupuje do všech práv a povinností Původního odběratele vyplývajících ze 

Smlouvy, a to v rozsahu pro odběrné místo Odběratele od data účinnosti tohoto dodatku, s čímž 

Dodavatel vyslovuje souhlas. 

 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení 

1. Z důvodů změny názvu a IČ subjektu odběratele dochází ke změně evidenčního čísla smlouvy 

z čísla 22425 na číslo 23948. Případné další dodatky ke smlouvě se již budou odkazovat na nové 

evidenční číslo Smlouvy. 

2. Dodavatel ve stejném okamžiku jako tento Dodatek č. 1 zašle Novému Odběrateli Předpis záloh 

za odběr tepelné energie s evidenčním číslem 23948. 

3. Původní odběratel se zavazuje, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1 budou vyrovnány veškeré 

finanční nároky Dodavatele vůči Původnímu odběrateli na základě písemných podkladů 

Dodavatele, a to níže uvedeným způsobem: 

a) Původní odběratel zaplatí Dodavateli platbu za tepelnou energii, kterou Dodavatel dodal 

Původnímu odběrateli do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1, na základě vyúčtování 

Dodavatele. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti 

beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1. 1. 2021. 

5. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně této Smlouvy byly splněny všechny zákonné 



   

Dodatek č.1 Veolia Energie ČR, a.s.  3 

 

podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje platnost právního 

jednání obce. Tento Dodatek  byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem 

24.2.2021 č. usnesení 72/2021 

6. Strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 

znění je Město Roudnice nad Labem povinno zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže výše hodnoty 

jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, rovněž v registru smluv zřízeného dle tohoto 

zákona. 

7. Strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé Smlouvy v 

jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému 

může kdykoli v budoucnu dojít. 

 

 

 

 

V Praze dne 22.3.2021    V Praze dne 20.4.2021 

 

 

Za Dodavatele      Za Původního odběratele: 

 

 

 

……………………………    ……………………………….. 

           XXXXXXXXXX           Ing. František Padělek 

XXXXXXXXX, dle pověření                       starosta města 

 

 

  

 

 

 Za Nového odběratele 

 

 

 

                                                                                   ……………………………………  

                        PhDr. Ondřej Šedivý 
                  ředitel 


